Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

        №______

с. Новотроицкое

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации Новотроицкого сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации Новотроицкого сельского поселения, утвержденные постановлением главы администрации Новотроицкого сельского поселения от 28.04.2008 № 11 следующие изменения:

1.1. Дополнить Правила пунктом 5.11.1. следующего содержания:
«5.11.1. Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированное рабочее (служебное) время следующей продолжительностью:

высшие должности муниципальной службы – 12 календарных дней;

главные должности муниципальной службы – 10 календарных дней;

ведущие должности муниципальной службы – 8 календарных дней;

старшие должности муниципальной службы – 6 календарных дней;

младшие должности муниципальной службы – 3 календарных дня.».
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова